
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 43489235

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.07.19 | Coduri CPV | 31680000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 661,34 RON - 661,34 RON

Descriere: 1. CORP ILUMINAT IP65 2x18W PT TUB LED - 6 BUC X 33.6134 LEI = 201.68 LEI ; 2. TUB LED 1200mm LR T8 BRAYTRON - 25 BUC X 12.6050 LEI = 315.12 LEI ; 3. TABLOU 4C PT ELVON - 1 BUC X 12.6050 LEI = 12.60 LEI ; 4. SIG.AUT.1P+N 16A GW90027 - 3 BUC X 16.3865 LEI = 49.15 LEI ; SIG.AUT.1P+N 20A - 1 BUC X 16.3865 LEI = 16.38 LEI ; PRIZA DUBLA ST CU CP CERAMICA OVIVO - 5 BUC X 7.5630 LEI = 37.81 LEI ; 7. PRIZA ST CU CP ECO - 5 BUC X 3.3613 LEI = 16.80 LEI ; 8. TRIPLU STECHER CERAMIC IPEE - 1 BUC X 11.7647 LEI = 11.76 LEI
